
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

13.10.2017 року                                                                                               №  284 

 

Про передачу засобу обліку теплової  

енергії на баланс Гребінківського ККП  

 

Враховуючи колективне звернення мешканців будинку № 12 Б у м. 

Гребінка, керуючись статтями 29, 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Дозволити Гребінківському комбінату комунальних підприємств 

взяти на баланс засіб обліку теплової енергії житлового будинку за адресою: м. 

Гребінка, вул. Героїв України, 12 Б. 

2. Встановити, що засіб обліку теплової енергії переходить на баланс 

Гребінківського комбінату комунальних підприємств після підписання акту 

прийому-передачі з уповноваженою (уповноваженими) співвласниками 

багатоквартирного будинку особою (особами).  

 

  

Міський голова                                                       В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


